
UCHWAŁA NR XLVII/326/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników na terenie miasta Łochów oraz określenia zasad jego wykorzystywania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 3 ust 1, art. 5 i art. 6 ustawy 
z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników 
i ich domowników (Dz.U. z 2021 r. poz. 2290) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się działkę Nr 1005/3 położoną na terenie targowiska miejskiego „Mój Rynek” przy 
ul. Leśnej w Łochowie na Miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników. 

§ 2. Zasady wykorzystywania miejsca, o którym mowa w ust. 1 określa „Regulamin miejsca do 
prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na terenie miasta Łochów” 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D50A608B-C7D6-4873-B927-FD98BFD599A0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVII/326/2022  
Rady Miejskiej w Łochowie z dnia  26 stycznia 2022 r.  

 
REGULAMIN 

miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na terenie 
miasta Łochów  

 
§ 1. Postanowienia Ogólne 

1. Regulamin określa zasady korzystania z miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 

rolników i ich domowników na terenie miasta Łochów zlokalizowanym na działce nr 1005/3 na 

terenie targowiska miejskiego „Mój Rynek” przy ul. Leśnej w Łochowie. 

2. Właścicielem targowiska i placu jest Gmina Łochów. 

3. Miejsce do prowadzenia handlu przez rolników i ich domowników jest czynne w piątki i soboty w 

godzinach od 5:00 do 15:00. 

4. Miejsce do prowadzenia handlu przez rolników i ich domowników oznaczone jest tablicą 

informacyjną zawierającą w szczególności: 

1) nazwę i adres Właściciela oraz  dane kontaktowe Zarządcy; 

2) podstawowe informacje dotyczące funkcjonowania; 

3) schemat określający rozmieszczenie miejsc handlowych. 

§ 2. Zasady korzystania  

1. Nadzór nad funkcjonowaniem miejsca do prowadzenia handlu przez rolników i ich domowników 

sprawuje Burmistrz Łochowa, który może wyznaczyć Zarządcę. 

2. Wszystkie towary mogą być oferowane tylko w granicach miejsca handlowego, z którego 

prowadzona jest sprzedaż. 

3. Obiekty i urządzenia handlowe oraz inne rzeczy ustawione w ciągach komunikacyjnych mogą być 

usuwane przez Zarządcę lub jego przedstawicieli na koszt i ryzyko ich właściciela lub posiadacza. 

4. Na terenie miejsca do prowadzenia handlu przez rolników i ich domowników zabrania się: 

1) zanieczyszczania terenu lub jego otoczenia, 

2) umieszczania reklam, anten i innych podobnych urządzeń bez zgody Zarządcy; 

3) pozostawiania po zakończeniu handlu wózków, skrzynek, opakowań i innych podobnych 

przedmiotów i urządzeń handlowych oraz pojazdów używanych do prowadzenia handlu. 

5. Osoby uprawniane do korzystania z miejsca do prowadzenia handlu przez rolników i ich 

domowników zajmują miejsca handlowe według własnego wyboru, spośród niezajętych miejsc. 

6. Osoby korzystające z miejsca do prowadzenia handlu przez rolników i ich domowników 

zobowiązane są do utrzymania porządku i czystości miejsc, na których prowadzą sprzedaż oraz do 

zebrania i zagospodarowania odpadów we własnym zakresie. 

§ 3. Postanowienia końcowe 

Wszyscy użytkownicy miejsca do prowadzenia handlu przez rolników i ich domowników zobowiązani 
są do przestrzegania niniejszego regulaminu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D50A608B-C7D6-4873-B927-FD98BFD599A0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

